

SIUNATTUA PAASTON JA PÄÄSIÄISEN AIKAA, YSTÄVÄT!

YSTÄVYYSSEURAKUNTAILLA 27.2.

saimme palata vielä tuokioksi lokakuisen ystävyysseurakuntamatkamme tunnelmiin monin aistein. Lääne-Nigulan kunnanjohtaja Mikk Lõhmus oli leiponut meille matkalaisille leivän, jonka olimme pakastaneet ja sulatimme illassa yhdessä syötäväksi. Näin matkasta pääsi osalliseksi heitäkin, jotka eivät olleet lokakuussa mukana. Kiitokset vielä Mikkille aidosta eestiläisestä makuelämyksestä!



Olimme kutsuneet iltaan myös Raahessa asuvia eestiläisiä ja heitä tulikin pari mukaan. Tutustumisen jälkeen ideoimme yhdessä tulevaa toimintaa. Raahen eestiläisillä on oma facebook-ryhmä, jonka kautta on mahdollista tiedottaa tapahtumista.

JOS HALUAT ANTAA TALOUDELLISTA TUKEA

Tilinumero: FI67 1126 3000 3055 33
Saaja: Ystävyysseurakuntatyön kannatustili
Viite: 5335 Kullamaan seurakuntatyö
5348 Lääne-Nigulan seurakuntatyö
5364 Märjamaan seurakuntatyö
5351 Paanajärven ja Vienan Kemin työ
5403 Edellisiin kohteisiin tarpeen mukaan jaettuna

RUKOUSPÄIVÄT 1.4. JA 3.4.

Arkkipiispa Urmas Viilma teki 16.3. päätöksen rukouspäivien viettämisestä Viron kirkossa Viroa ja koko maailmaa kohdanneen koronavirusepidemian takia. Osa rukouspäivistä on jo ollut ja kaksi jäljellä olevaa ovat 1.4. ja 3.4. Noina päivinä klo 12 ja 15 on kehoitettu soittamaan kirkonkelloja 5-10 minuuttia merkiksi ihmisille, joita kutsutaan pysymään uskossa, tunnustamaan iloisesti uskoa, pyrkimään parannuksen tekemiseen sekä rukoilemaan. Kirkkoja pyritään pitämään rukouspäivinä mahdollisuuksien mukaan auki kävijöille. Liitytään rukoukseen!

KORONA EI ESTÄ YHTEYDENPITOA

Reinarujen vierailu Raahessa peruuntui koronatilanteen takia, samoin raahelaisten matka Vienan Kemin seurakuntaan. Leevi Reinarun osallistuminen rovastikuntamme lähetyspyhään 15.3. toteutui videoyhteydellä. Muutenkin seurakuntien toimintoja on siirtynyt paljon internetiin. -Rukous ei edellytä edes nettiyhteyttä!



KIITOS- JA ESIRUKOUSAIHEITA

- Yhteys ystäviin Virossa ja Vienan Kemissä; heidän terveytensä, läheisensä, tulevaisuutensa
- Kaikkien kansojen selviytyminen koronasta ja sen jälkivaikutuksista

Ja kuitenkin: hän kantoi meidän kipumme, otti taakakseen meidän sairautemme. Jes. 53:4